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MeHio

28 wmapra 2024 ropa
HavnmeHoBaHue npogykToB

Mopsayvee GecnnatHoe NUTaHue Mnagwue
Kawa BsAskaa monovHas 13 rpevyHeBom
Kpynel C Macnom

BAVHYNKM cO CrylEHHBIM MOMOKOM
MNevyeHbe caobHoe AMepuKaHep ¢ KyHXYTOM
Kokao ¢ monokom

BatoH

OBE[

[Hecept chpykToBLIA(A610KN)
Cyn kapTotenbHbINC C rOpOXoM,
C MACHbIMK hpukagenbkamu
Kekc Bomxckui

HanuTok 13 yptoka

Xneb pxkaHo-NweHUYHbIA

BTOpasi CMeHa

Hecept dpykToBLIN(S0610KN)

[noB c roBagunHon

Yan ¢ caxapom

XnebHas Kop3uHa(xned nweHuYHbIN/xneb
PXKAHO NWEHNYHbIRA)

OnpekTop

oAk
KanbKynatop

3aB. NpOV3BOACTBOM
@ 8(800)234-33-88

poelidovolen.ru

YETBEPI

Bbixon

150/5

2wT/100/15
2wT/30
200
25

252

90
200/11

50
200
15

80
40/160
200/8
20/20

528

CT-Tb

66,80p.

55,00p.

66,8

Benkn Xupbl Yrn-gsl

5

5.5
2,78
3,97
1,87

20,07

0,4
6,52

3,2

0
0,75
11,67

0,31
12,22
0,02
2,52

15,07

4,3

4,99
8,32

2.1
0,72

20,43

10,4
0,05
0,15
16,96

0,32
15,61

0,36

16,29

10

21,56
18,32
25,16
12,85

87,89

8,8
15,5

29,8
16,9
6.8
79,35

7,84
46,03
7,99
18,84

AO «[lenapTameHT NpOAOBONLCTBUA U COLManbHOIO NUTaHNA . KazaHu»




